COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

SUBSTITUTIVO  AO PROJETO DE LEI Nº 29/2007 E APENSOS

                 REQUERIMENTO DE DESTAQUE

           Requer, nos termos regimentais,
Destaque para votação  da       Emenda
nº14/2009,  de  minha  autoria,
apresentada ao Substitutivo do Relator

                                     Senhor Presidente,

                  Requeiro, nos termos do  inciso II e § 2º do art 161  do Regimento
Interno, Destaque para votação da Emenda nº 14 , de 2009 (ESB 14/09), de
minha autoria apresentada ao substitutivo do projeto de lei nº 29,2007, que dá
nova redação ao parágrafo único do art. 1º.

                                    Sala da Comissão, em      de junho de 2009

                                                    Deputado José Carlos Araújo
                                                                     PR/BA

*
D
5
F
3
6
7
C
F
1
9
*

  D
5F

36
7C

F1
9

	COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR